

زیفات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

من غلب شهوته صان قدرد
هرکس بر شهوت خود غالب آید قدر و منزلت خود را مصون و محفوظ داشته است.

مجموعه ورام، ج ۲، ص ۴۰

دیدگاه سیاسی

یک کارشناس:

نتوانسته‌ایم نقش خود را در منطقه قفقاز ایفا کنیم

یک کارشناس مسائل بین الملل می‌گوید: سال ۲۰۲۳ سالی است که روابط دیپلماتیک ارمنستان با ترکیه و آذربایجان برقرار خواهد شد و این وضعیت به جماع این کشورها علیه ایران تبدیل می‌شود و کار ایران را سخت خواهد کرد به ویژه که تحریم‌ها علیه ایران ادامه پیدا کند. اگر نتوانیم با جامعه بین الملل مذاکره کنیم و راهکاری به دست نیاوریم،مطمئنا خط ترانزیت شمال جنوب ما که اهمیت فراوانی دارد،بسته خواهد شد و بحرانی ایجاد می‌شود.

دکتر میرقاسم مؤمنی در گفت و گو با شفقنا در پاسخ به این سؤال که چند سالی است که روابط بین ایران و آذربایجان تنش آلود است و کارشناسان بارها در رابطه با وقوع جرقه‌ای می‌گویند سوانح سطح روابط را بحرانی‌سازد هشدار داده اندو با توجه به حادثه سفارت باکو در تهران اظهار داشت: اگر به سوابق نگاهی بیندازیم ایران جزو اولین کشورهای بود که استقلال آذربایجان از شوروی سابق را تأیید کرد و به رسمیت شناخت. بعد از استقلال، ایران یکی از کشورهایی بود که همیشه نیازهای جمهوری آذربایجان را تأمین کرد. در جنگ قره باغ هم این همیشه سعی کرد یک رابطه متوازن بین آذربایجان و ارمنستان ایجاد کند.

وی افزود: ایران در ایام جنگ کمک‌های انسان دوستانه و همچنین کمک‌های صنعتی و مالی داشت. ترانزیت خودروها از ترکیه به آذربایجان و حمل نقل آذربایجان و ترکیه به نخجوان نیز از مسیر ایران ممکن شد. همه این موارد امکاناتی بود که جمهوری اسلامی در اختیار آذربایجان و مردم این کشور قرار داد. اما دو مسأله مهم در مورد آذربایجان اتفاق افتاد: متأسفانه در یک دهه گذشته تمرکز دیپلماسی ایران حول محور پرونده هسته‌ای و همچنین کشورهای عربی حوزه خلیج فارس بود. این محور بود از مسأله قفقاز غفلت داشته باشیم. ایران تمام توان سیاسی و دیپلماتیک خود را برای این دو موضوع صرف کرد. همچنین بحث مبارزه با داعش و گروه‌های تکفیری در سوریه و عراق و مسأله بحران یمن وجود داشت و ایران از مسأله مهمی به نام قفقاز جنوبی و آسیای میانه و سیاست‌های ترکیه در این منطقه غافل شد. ترکیه از زمان عثمانی رقیب بالقوه ایران بوده و هست. رقابت‌ها و جنگ‌ها بین ایران و عثمانی همواره بر سر قفقاز و آسیای میانه و مسائل سیاسی و امنیتی بوده و این موضوع تاریخی است.

وی تصریح کرد: در سال‌های اخیر نتوانسته‌ایم نقش پدران‌ه خود را در منطقه قفقاز و در جامعه آذربایجان ایفا کنیم. علی‌رغم اینکه D۸۵ از مردم این کشور شنبه هستند و ارتباطات فرهنگی قوی و تاریخی مشترک با آن‌ها داریم و این کشور شاخه‌ای از درخت کهنسال ایران بود. همین باعث شد که ترکیه و عربستان سعودی آن‌ها را به فرزند خواندگی گرفتند و براساس تعالی سیاسی خود نیرو تربیت کردند. امروز عربستان چندین مدرسه دینی و مسجد و بیمارستان در آذربایجان ساخته است. ترکیه هم به همین صورت عمل کرده و بافت فکری مردم این کشور و فشر جوان آذربایجان را با سیاست‌های خود هم سو کرده است. از این رو جز عده قلیلی از مردم آذربایجان که بسیار معتقد هستند بقیه مردم دیگر اطلاعاتی از ایران ندارند. در مدارس آذربایجان چنین تاریخی تدریس نمی‌شود. بیشتر مسائلی که با تاریخ ایران زاویه دارد تدریس می‌شوند. متأسفانه مقصر اول خود ما هستیم که کوتاهی کرده ایم. همیشه بعد از بحران به دنبال علاج بودیم. این ضعف ما در بسیاری از مسائل دیپلماتیک است.

وی ادامه داد: بعد از جنگ ۲۰۲۰ قره باغ و آزادسازی شهرهای اشغالی آذربایجان از دست ارمنستان و سیاست‌های بعد از آزاد سازی و مسأله زنگه زور سیاست این بود که دالان زنگه زور باز شود و خط ترانزیت ریلی و نفتی و گازی و حمل و نقل از منطقه زنگه زور ارمنستان باز شود و آذربایجان را به ترکیه وصل کند، در این زمان بود که ایران متوجه شد چه سیاست‌هایی درحال پیاده شدن است و با افتتاح خط زنگه زور به نوعی ارتباط ایران با ارمنستان و دریاچه آزال را قطع می‌کنند. چون از نظر زمینی تنها از طریق آذربایجان و ترکیه می‌توان با دریای سیاه و روسیه مبادله داشت. آذربایجان و ترکیه که متحد هستند و اگر ارمنستان هم به نوعی در سیستم آن‌ها تعریف شود، ایران عملا خط ترانزیت زمینی‌اش را از دست می‌دهد و ایران برای استفاده از این مسیر باید هزینه بدهد و این نکته به مسأله‌ای امنیتی و محدودکننده برای ایران در خط ترانزیت شمال و جنوب مبدل می‌شود. در این سال‌ها تحرکاتی ازسوی اسرائیل، عربستان و ترکیه وجود داشت. همین موارد منجر شد ترکیه و آذربایجان بدون حضور ایران جلستانی با روسیه و ارمنستان داشته باشند و در اولین قدم ایران از معادلات سیاسی کنار گذاشته شد.

وی با بیان اینکه جمهوری آذربایجان برای فشار بیشتر بر ایران پاکستان را وارد مانور مشترک کرد گفت: درحالیکه پاکستان در حوزه آذربایجان تعریف نمی‌شود ولی در اینجا توجه به بندری بود که هندی‌ها احداث کرده‌اند و تجارت را از شمال به جنوب در ایران میسر می‌کرد ولی آذربایجان با دادن نقش به پاکستان نشان داد که می‌خواهد علیه ایران و هند کارشنکی کند. هند نیز در این مرحله با ارمنستان همکاری کرد. در حقیقت آذربایجان رقابت‌های امنیتی، سیاسی و اقتصادی بین هند و پاکستان را وارد منطقه قفقاز کرد و علیه ایران به کار گرفت و هر چه که باشد به زبان ایران تمام می‌شود. در این بین عربستان در موضوع ترکیبات امنیتی قفقاز با آذربایجان قرارداد امضا کرده است. عربستان کشوری است که ربطی به قفقاز نداشت اما اخیرا وارد منطقه قفقاز شده و قراردادهای امنیتی و نظامی امضا می‌کند. این مسائل نشان دهنده عزمی مهم در میان کشورهای رقیب و دشمن ایران در جهت محدود سازی و محاصره کامل ایران است.

این کارشناس مسائل منطقه اظهار داشت: ازسوی دیگر شعارها و حرف‌ها و حرکات الهام علی اف در رابطه با ایران که به پشتیبانی ترکیه و اسرائیل و آمریکا و اروپا صورت می‌گیرد و با رایزنی‌های که با مقامات غربی دارد، به نظر می‌رساند که توافقی نانوشته وجود دارد تا دالان زنگه زور را باز کنند و ایران را تحریم کنند. نقش آذربایجان در اینجا این است که می‌خواهد برای بازار انرژی خزر، امنیت منطقه قفقاز را در اختیار بگیرد تا انرژی خزر از طریق گرجستان، و آذربایجان و ارمنستان به ترکیه و به جهان صادر شود. اینجا آذربایجان در صدد به دست گرفتن نقش ژانداری در حوزه قفقاز است و ترکیه در این طرح از آذربایجان حمایت می‌کند تا انرژی خزر را به غرب ببرد.

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر
۱۴۰۱/۱۱/۲۸
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل بنادر ودریانوردی استان بوشهر
رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه
مورد ۱۴۰۱/۱۱/۱۱: به نشانی بوشهر- انتهای بزرگراه طالقانی- سالن آمفی تئاتر اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود تا با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر (شناسنامه- کارت ملی -دفترچه عضویت تعاونی) تا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تطبیق و تصویب اساتنامه بهمره این نامه نحوه تشکیل برگزاری مجامع عمومی (تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاون).
۲- تمدید مدت فعالیت تعاونی
۳-تذکره ۱: در صورتیکه حضور عضوی در مجمع ممکن نباشد میتواند نماینده ای جهت حضور و اعمال رای در مجمع تعیین نماید، در این صورت هر عضو میتواند کالت ۳ عضو و هر غیر عضو تنها کالت یک عضو را تقلب نماید.
۴-تذکره ۲: صورت‌نوام وکیل و بازرس و تأیید وکالت نامه ها توسط بازرس الزامی میباشد.
۵-تذکره ۳: ارائه وکالت نامه بصورت حضوری (دفترخانه اسناد رسمی و یا بصورت عادی با حضور نوام وکیل و موکل) بهمره داشتن مدرک شناسایی هویتی ودفترچه عضویت تعاونی است.
۶- تعیین مصرف کارکنان اداره کل – آقای سهراب دهقانی.
«ساعت ارائه مکان وکالت نامه: تعاونی مصرف کارکنان اداره کل - ساعت ۱۵ عصر. «تاریخ تحویل وکالت نامه: ۹۰ و ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ وکالت نامه: ۸ صبح الی ۱۵ عصر. «تاریخ تحویل وکالت نامه: ۹۰ و ۱۴۰۱/۱۱/۲۰
شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ – ۸ رجب ۱۴۴۴ – ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ – شماره ۱۲۴۶۶ – سال چهل و چهارم

ترامپ: بایدن دنیا را در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داده است



ترامپ گفت: من برای دفاع از آمریکایی‌ها در مقابل تهدید موشک‌های مافوق صوت و تسلیحات هسته‌ای، با بهترین فناوری روز سپرهای دفاع موشکی نسل آینده خواهم ساخت.او پیش از این سخنرانی، در ایالت نیوهمپشایر در جمع

دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا با بیان اینکه جو بایدن دنیا را در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داده است، وعده داد که در صورت بازگشت به ریاست جمهوری با اعمال زور، صلح را احیا خواهد کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از تاس، ترامپ با آغاز کارزار انتخاباتی خود، دیروز در جمع هوادارانش در ایالت کارولینای جنوبی گفت: بایدن با ضعف و بی‌کفایتی ما را در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داده است. ما در مقام ریاست جمهوری صلح را از طریق اعمال زور احیا می‌کنیم.وی افزود که اگر در سال ۲۰۲۰ (۹۹ش) بار دیگر به ریاست جمهوری می‌رسید جنگ اوکراین و روسیه رخ نمی‌داد اما حالا نیز می‌تواند ظرف ۲۴ ساعت یک «توافق صلح» حاصل کند.

سخنگوی گروه طالبان افغانستان از تشدید هر چه بیشتر ممنوعیت تحصیل ازسوی این گروه برای زنان افغان خبر داده و در پیامی به دانشگاه‌های خصوصی اعلام کرد که شرکت زنان افغان در کنکور ورود به دانشگاه ممنوع شده است. به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس، این یادداشت درحالی مطرح می‌شود که جامعه بین‌المللی چند هفته برای لغو اقدامات طالبان افغانستان برای محدود کردن آزادی زنان لابی کرد که این شامل دو سفر متوالی چند مقام ارشد سازمان ملل به افغانستان در ماه جاری میلادی می‌شود. همچنین این حکم امیدها برای اینکه که طالبان بهزودی گام‌هایی را برای لغو فرمان‌های خود بردارد، کم رنگ می‌کند.

طالبان ماه گذشته میلادی تحصیل زنان را در دانشگاه‌های خصوصی و دولتی افغانستان منع کرد. ندا محمد ندیم، وزیر آموزش عالی در دولت طالبان، تأکید کرده است که این ممنوعیت برای جلوگیری از اختلاط دو جنس در دانشگاه‌ها و به این دلیل که به اعتقاد او برخی از موضوعات تدریس شده، اصول اسلامی را نقض می‌کنند، ضروری است. سخنگوی وزارت تحصیلات عالی دولت طالبان نیز اعلام کرد، در نامه‌ی به دانشگاه‌های خصوصی تذکر داده که به زنان اجازه شرکت در امتحانات کنکور را ندهند او اما جنزیات بیشتری در این زمینه ارائه نکرد.براساس نسخه‌ای از این نامه که در اختیار اسوشیتدپرس گذاشته شده، در این نامه هشدار داده شده، زنان



اوکراین انجام خواهد داد". گفت که افزایش حمایت‌های نظامی از کی‌یف "مهم" است. پس از این اظهارات، وزارت دفاع روسیه روز جمعه اعلام کرد، نیروهای مسلح این کشور حملات گسترده موشکی و پهپادی را به اوکراین، به ویژه علیه تسلیحات و مهماتی که از کشورهای ناتو وارد شده‌اند، انجام دادند.

همکاری ندارد
صدراعظم آلمان با اشاره به تحولات مرتبط با جنگ اوکراین گفت که کشورش دیگر در زمینه انرژی با روسیه همکاری ندارد و در این زمینه با واقعیت‌های جدید سازگار شده است. «اولاف شولتس» صدراعظم آلمان در مصاحبه‌ای با کنسرسیوم گروه رسانه‌های آمریکای لاتین گفت که آلمان توانسته است به سرعت خود را با عدم همکاری با روسیه وفق دهد.

ادامه اعتراض‌ها به هتک حرمت قرآن کریم؛ مسلمانان انگلیس پرچم دانمارک را آتش زدند

در ادامه اعتراضات به ماجرای سربالی هتک حرمت قرآن کریم در کشورهای مدعی آزادی بیان، گروهی از مسلمانان در لندن طی تجمعی پرچم دانمارک را آتش زدند. به گزارش خبرگزاری فارس، گروهی از مسلمانان ساکن لندن در اعتراض به اقدام مقام‌های سوئد در صدور مجوز هتاکي به قرآن کریم، روز گذشته در مقابل سفارت سوئد در لندن تظاهرات برپا کردند.ویدئوهایی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان می‌دهد گروهی از مسلمانان در مقابل سفارتخانه سوئد در لندن تجمع کرده و خواستار مجازات هتاکان به قرآن کریم شدند و به افعال دولت سوئد در



یک رسانه صهیونیست با اشاره به آماده‌باش ارتش و پلیس رژیم صهیونیستی بعد از عملیات بزرگ ضد صهیونیستی روز جمعه در قدس اشغالی نوشت: دستگاه امنیتی اسرائیل نگران وقوع انتفاضه سوم در سرزمین‌های اشغالی است.

به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی صهیونیستی «کان» در گزارشی با اشاره به آماده باش پلیس رژیم صهیونیستی و اعلام آمادگی ارتش این رژیم برای کمک به پلیس نوشت: دستگاه امنیتی نگران دور تازه‌ای از حملات جدید مبارزان فلسطینی با الهام از حمله جمعه شب در قدس است.

در عملیات شهادت طلبانه جمعه شب یک مبارز فلسطینی در شهر اشغالی قدس، هفت صهیونیست کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی شدند.این رسانه صهیونیستی، جلوگیری از بدتر شدن شرایط امنیتی و وقوع انتفاضه سوم

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱
نمبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir

نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه
روزنامه جمهوری اسلامی

کسوت‌وا‌ه و گویا

همکاری نظامی عربستان

با باکو
عربستان ضمن سرمایه‌گذاری اقتصادی، درحال گسترش همکاری نظامی با باکو است. در این رابطه عربستان و آذربایجان در مورد تأمین امنیت مرزهای دریایی و زمینی تفاهم‌نامه‌ای امضا کردند.

به نظر می‌رسد بعد از ترکیه و اسرائیل که مدت‌ها با آذربایجان وارد مراودات نظامی و امنیتی شده‌اند، عربستان نیز ضمن سرمایه‌گذاری اقتصادی، درحال گسترش همکاری نظامی با باکو است.

رئیس حزب محافظه‌کار انگلیس بر کنار شد

نخست وزیر انگلیس رهبر حزب محافظه‌کار دولت این کشور را برکنار کرد.سوناک در نامه‌ی به زهای نوشت: به‌دنبال تکمیل تحقیقات مشاور مستقل که یافته‌هایش را در اختیار طرفین گذاشت، نقض جدی «منشور وزارتی» آشکار شد. در نتیجه تصمیم را درباره برکناری شما از سمت دولتی، به اطلاع می‌رسانم.تخلفات زهای در حوزه امور مالیاتی بوده و براساس تحقیقات مذکور، به نقض منشور و مقررات وزارتی انگلیس منجر شده است.

تصادف مرگبار در پاکستان با ۳۹ کشته

حادثه رانندگی یک اتوبوس مسافربری در ایالت بلوچستان پاکستان که گفته می‌شود سوخت قاچاق نیز حمل می‌کرده، ۳۹ کشته و تعدادی مصدوم برجا گذاشت.به گزارش منابع رسمی پاکستان، واژگونی یک دستگاه اتوبوس در منطقه «بیلا» از توابع شهرستان «حب» واقع در ایالت بلوچستان موجب آتش‌سوزی در آن شد.این اتوبوس از کوئته مرکز ایالت بلوچستان عازم شهر کراچی بود که درپی انحراف از جاده واژگون شد.در گزارش آمده است: شدت واژگونی اتوبوس به حدی بود که سرنشینان آن زنده زنده در آتش سوختند.

ماورای اخبار

خاندان‌های سلطنتی حوزه خلیج فارس بیش از یک میلیارد پوند ملک در انگلیس دارند



براساس گزارش روزنامه انگلیسی گاردین خاندان‌های سلطنتی کشورهای عرب حوزه خلیج فارس از جمله عربستان، امارات و قطر مالک بیش از یک میلیارد پوند ملک در انگلیس به واسطه پناهگاه‌های مالیاتی دارا هستند. گاردین نوشت: تحلیل برخی اسناد ثبتی جدید دولت انگلیس نشان دهنده این هستند که چه کسانی پشت شرکتهای متعلق به پهنشت‌های مالیاتی نظیر جرسی و جزایر ویرجین انگلیس به عنوان مالکین برخی املاک در انگلیس هستند.طبق بررسی که این نشریه انگلیسی به عمل آورده، خاندان سلطنتی کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله عربستان، امارات و قطر مالک بیش از یک میلیارد پوند املاک در بریتانیا به واسطه پهنشت‌های مالیاتی نظیر جرسی و جزایر ویرجین بریتانیا هستند.

طبق این تحلیل نزدیک به ۲۰۰ ملک، از جمله هتل‌ها، عمارت‌های شهر لندن و املاک ویلایی حومه شهرها در بریتانیا متعلق به تعداد معدودی از خاندانهای ابرثروتمند هستند.از جمله چهره‌های شاخص خاندان‌های سلطنتی حوزه خلیج فارس که املاکی به واسطه به اصطلاح شرکتهای فراساحلی انگلیس در اختیار دارند عبارتند از شیخ منصور، مالک باشگاه فوتبال منچسترسیتی، اعضای خاندان آل‌سعود حاکم بر عربستان و اعضای از طایفه آل کفیلر که قطر را کنترل می‌کنند.گران‌ترین آن املاک یک خانه ۱۵۰ میلیون پوندی در منطقه «سوری» است که براساس اسناد ثبت املاک، متعلق به شیخ منال بنت محمد الکتوم، همسر شیخ منصور است.

شیخ منصور که معاون نخست‌وزیر امارات است، دارای ۱۷ ملک دیگر از طریق جزیره جرسی، از جمله یک آپارتمان در لندن و زمینهایی مرتبط با بخش توسعه شهری در منچستر است.

خاندان سلطنتی عربستان سعودی هم دارای مجموعه وسیعی از اموال از طریق نهادهای فراساحلی، از جمله عمارت هولم، یک عمارت ساخته شده در سال ۱۸۱۸ (۱۹۱۷ش) در حاشیه دریاچه در وسط پارک ریچنت لندن است.این ملک متعلق به یک شرکت مستقر در جزیره گرنزی است؛ شرکتی که از جمله مالکان ذینفع آن عبدالله بن خالد آل‌سعود، نماینده عربستان در سازمان ملل هستند. براساس گزارشها، در سال ۲۰۲۰ (۹۹ش) اینن ملک به قیمت ۱۸۵ میلیون پوند به فروش گذاشته شد.

یکی دیگر از این اعضای خاندان‌های سلطنتی، ترکی بن سلمان آل‌سعود، نهمین پسر پادشاه عربستان و برادر محمد بن سلمان، حاکم غیر رسمی کشور عربستان است. ترکی آل‌سعود دارای یک شرکت مستقر در جزایر ویرجین انگلیس به نام Moncreiff Holdings است که دارای ۱۸ ملک در لندن است.

از جمله آپارتمان در برج پینتو در ناین المز است. خاندان سلطنتی قطر نیز به واسطه شرکت‌های فراساحلی پهنشت‌های مالیاتی میالغ هنگفتی صرف خرید املاک بریتانیا کرده‌اند. شیخ ثانی بن عبدالله آل ثانی، از اعضای خاندانی که قرن نوزدهم بر قطر حکومت می‌کند، مالک ۳۰ شرکت طبق اسناد ثبتی شرکت‌های فراساحلی مستقر در جزایر ویرجین بریتانیا است و این شرکت‌ها دارای ۱۶ ملک هستند.

به نوشته گاردین در مجموع، اعضای خاندان‌های حاکم عربستان سعودی، امارات، قطر، اردن و بحرین نزدیک به ۲۰۰ ملک به ارزش حداقل یک میلیارد پوند در بریتانیا به واسطه شرکت‌های فراساحلی متعلق به جزایر ویرجین، جرسی، گرنزی و پاناما دارند.

منبع صهیونیستی:

اسرائیل نگران انتفاضه سوم است

را نگرانی جدی دستگاه امنیتی رژیم اشغالگر ارزیابی کرد. کان گفت که ارتش رژیم صهیونیستی در کنار پلیس تلاش می‌کند تا با افزایش نیروها در مناطق مختلف، بازدارندگی ایجاد کند. این شبکه مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی و پلیس همچنین در تلاش برای جلوگیری از درگیری بین شهرک نشینان صهیونیست و فلسطینی‌ها است. به گفته این شبکه صهیونیست، ارتش و پلیس رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند که از رود تک تیراندازها به مناطق صهیونیست نشین جلوگیری کند.

پلیس رژیم صهیونیستی از شهرک نشینان در کرانه باختری خواسته است که سلاح‌های خود را به هنگام خروج از منزل با خود همراه داشته باشند.

رسانه‌های صهیونیست همچنین گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پیشنهاد تسریع در اعطای مجوز حمل سلاح به شهرک‌نشینان